

به نام آنکه جان را فکرت آموخت

فرم صورتجلسه

واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه		
تاریخ جلسه: ۱۳۹۷/۱۲/۱۲	زمان شروع: ۸:۰۰	زمان خاتمه: ۰۹:۳۰
دستور جلسه: تصویب پروپوزال پایان نامه های دانشجویان مقطع دکترای حرفه ای		مکان جلسه: واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه
حاضرین در جلسه: دکتر مرضیه سنوئی فریمانی (متخصص زنان و سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر هما نادری فر (دبیر کمیته پژوهش واحدهای توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر محمد مهدی شکوری (متخصص تغذیه)، دکتر حمیده پارساپور (متخصص زنان و عضو کمیته پایان نامه ها)، دکتر مریم احمدی (متخصص زنان)، خانم مهناز علیزاده (کارشناس واحد توسعه تحقیقات بالینی) دانشجویان: آقای امیر دارابی، آقای علی شوشتری.		
خلاصه موضوع مورد بررسی: در این جلسه پروپوزال های آقایان امیر دارابی و علی شوشتری، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی مجدد و تصویب قرار گرفتند.		

مشخصات جلسه

خلاصه مباحث مطرح شده در جلسه:

در طی این جلسه پروپوزال های آقایان امیر دارابی و علی شوشتری، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات به طور مجدد مورد بررسی قرار گرفتند. اساتید حاضر در جلسه، اشکالات موجود در پروپوزالها را مطرح نمودند و پروپوزالها به شرط انجام اصلاحات جزئی، مورد تصویب قرار گرفتند و مقرر گردید در اسرع وقت اصلاحات لازم توسط مجری محترم انجام پذیرد.

عناوین طرح تصویب شده و ایرادات وارد شده به آن به شرح زیر می باشد:

ردیف	عنوان پروپوزال پایان نامه	نام دانشجو	نام اساتید راهنما و مشاور	اصلاحاتی که باید انجام شود:
۱	بررسی ارتباط آنمی مادران با تولد نوزادان نارس در بیمارستان فاطمیه همدان در سال ۱۳۹۸	امیر دارابی	راهنما: دکتر محمد مهدی شکوری مشاور علمی: دکتر مریم احمدی مشاور آماری: دکتر دکتر امین دوستی ایرانی	۱- بررسی رابطه‌ی بین سطح آنمی با هفته ی بارداری، به اهداف فرعی اضافه شود. ۲- مقدار هموگلوبین در معیارهای ورود به مطالعه ذکر شود. ۳- موارد مصرف مکمل ها و همچنین متغیرهای شرایط اقتصادی فرد مورد مطالعه از جمله شغل فرد و همسرش به چک لیست اضافه گردد.
۲	بررسی ارتباط سطح ویتامین D مادران در طول دوران بارداری با تولد نوزادان نارس در بیمارستان فاطمیه همدان در سال ۱۳۹۸	علی شوشتری	راهنما: دکتر محمد مهدی شکوری مشاور علمی: دکتر مریم احمدی مشاور آماری: دکتر دکتر امین دوستی ایرانی	۱- متغیرهای مربوط به فرد مورد مطالعه از جمله تحصیلات مادر، محل زندگی، شرایط اقتصادی و... به چک لیست و جدول متغیرها اضافه شود. ۲- مصرف قرص ویتامین D، قرص آهن و کلسیم در قسمت مصرف مکمل ها به پرسشنامه اضافه شود.